Francie solvendis hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de domo et area Petri dicti Oer sita in Busco in dicto vico scriniparorum in opposito domus et aree dicti quondam Johannis de Vucht atque medietatem ad se spectantem in triginta sex solidis solvendis hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de hereditatibus in quibus

1179 mf2 C 01 p. 104.

in festo Luce: woensdag 18-10-1391.
in crastino Luce: donderdag 19-10-1391.
in festo Clementis: donderdag 23-11-1391.

BP 1179 p 104v 01 wo 18-10-1391.

{twee puntjes} dictus Henne Meus et Wilkinus filius quondam Ghiselradis morantur sitis in eodem vico quos census predictos (dg: Ghisbertus quondam) Ghisekinus (dg: de) quondam de Vlochoven erga Wolterum Bexken fratrem Johannis Dicbier emendo acquisiverat prout hoc et alia in litteris continentur et que medietas dictorum censuum (dg: di) primodicto Ghisberto mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsum et suos coheredes cessit in partem ut dicebat hereditarie vendidit Jutte sue sorori filie dicti quondam Willelmi Coptiten supportavit cum litteris #et aliis# et jure #occasione# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Vladeracken datum in festo Luce.

BP 1179 p 104v 02 wo 18-10-1391.

Gerardus van Vladeracken verklaarde dat Wellinus van Beke en niemand anders aan hem 100 Hollandse gulden heeft betaald, aan voornoemde Gerardus beloofd door voornoemde Wellinus en Johannes van Gheldorp zvw Johannes van Gheldorp, en hij droeg de brief over aan voornoemde Wellinus.

Gerardus de Vladeracken palam recognovit (dg: sibi per) quod Wellinus de Beke et nullus alter sibi persolvit centum florenos communiter gulden vocatos monete Hollandie promissos dicto Gerardo a dicto Wellino et a Johanne de Gheldorp filio quondam Johannis de Gheldorp prout in litteris et ad maiorem evidenciam dictus Gerardus (dg: dictam pe) dictas litteras cum jure supportavit dicto Wellino. Testes Tijt et Vladeracken datum ut supra.

BP 1179 p 104v 03 wo 18-10-1391.

(dg: Gerardus die Ledich).

BP 1179 p 104v 04 wo 18-10-1391.

Barnerus gnd Barnier Andries soen verkocht aan Johannes Coninc een b-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen erfgoed van Arnoldus gnd Nouden enerzijds en erfgoed van Johannes van Amersojen anderzijds, aan hem verkocht door Gerardus Ledich.

(dg: Barnij) Barnerus dictus Barnier Andries soen hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sitis in Busco ultra pontem (dg: piscium) bladi inter hereditatem Arnoldi dicti Nouden ex uno et inter hereditatem Johannis de Amersojen ex alio venditum sibi a Gerardo Ledich prout in litteris vendidit Johanni Coninc cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.